
Inzerujte v Regionu – Info na tel.:

517 342 756

Provozovna:
Bučovice, Legionářská 181
(vchod z nám. Svobody)
tel.: 773 589 802
info@droptik.cz, www.droptik.cz

MĚŘENÍ ZRAKU ZDARMAMĚŘENÍ ZRAKU ZDARMA

Při předložení inzerátu 10% SLEVA na brýlové obruby

• Největší výběr
obrub ve městě

• Drobné opravy
brýlí ZDARMA

Otvírací doba:
PO–PÁ 8.00–11.30

12.30–17.00
SO 8.00–11.30

– rodinné domy, terasy, balkony, garáže

– veškeré klempířské a pokrývačské práce

– obchod s izolačním materiálem

RESTAURACE McDonald’s
ROHLENKA

PŘIJME ZAMĚSTNANCE
NA BRIGÁDU 

I HLAVNÍ PRACOVNÍ POMĚR. 

NÁSTUP MOŽNÝ IHNED
Bližší informace na tel. čísle:

724 128 306

Žaluzie
Sítě proti hmyzu

Dveřní sítě
Akce: sleva 10%
Tel.: 517 367 326, 

604 863 437

ZÁMEČNICTVÍ
PLOTY, BRÁNY, SCHODIŠTĚ, ZÁBRADLÍ

Svářečské a paličské práce

Tel.: 604 750 688

NOVĚ OTEVŘENÁ
KANCELÁŘ VE VYŠKOVĚ

V BUDOVĚ PRIORU

• ROZJEĎTE SVOJE PODNIKÁNÍ,
PŮJČÍME VÁM

• RÁDI BYSTE ZMODERNIZOVALI
DÍLNY NEBO PROVOZOVNY?

• NEZAPLATILI VÁM
ODBĚRATELÉ VČAS
A POTŘEBUJETE ZAPLATIT
FAKTURY?

POSUZUJEME VÁŠ OBRAT
– NE PŘÍJMY 

MINIMUM POTŘEBNÝCH
DOKLADŮ

VOLEJTE 739 625 593

STŘÍHÁNÍ PEJSKŮ
Ladislava Novotná, Vyškov

Ceny od 200 Kč
Tel.: 731 661 266

ČIŠTĚNÍ 
KOBERCŮ 

a SEDAČEK
Tel.: 517 367 326, 
mob.: 604 863 437

Fritzmeier s. r. o., 
Tovární č. p. 592/3, 682 14 Vyškov

Přední výrobce komponentů 
pro zemědělské, stavební a manipulační stroje
(kabiny, karoserie, bezpečnostní rámy)
přijme do trvalého pracovního poměru
vhodné zaměstnance na pozice: 

Nabízíme:
n nadprůměrné mzdové podmínky na Vyškovsku
n jeden týden dovolené navíc
n finanční motivaci pro dojíždějící pracovníky 
n příspěvek zaměstnavatele na stravenky 

(stravování v areálu)
n garantovanou hod. mzdu po dobu zkušební lhůty pro

klidnější zapracování
n příplatky za odpol. směnu 12 Kč/hod., 

při mimořádné noční směně 18 Kč/hod.
n příspěvek zaměstnavatele 400 Kč/měs. na životní 

či penzijní pojištění
n příspěvek na stravné a cestovné při mimořádné směně
n příspěvek zaměstnavatele při narození dítěte a při svatbě zaměstnance
n jistotu perspektivního pracovního místa
n zastávku autobusů před firmou, parkoviště uvnitř areálu

Od uchazečů vyžadujeme kvalitně odvedenou práci, dobrou pracovní
morálku, spolehlivost, flexibilitu, samostatnost, preciznost, pozitivní
přístup k práci a ochotu pracovat ve směnném provozu

Nejvhodnějšími uchazeči na tuto pozici jsou ti, kteří disponují
platným svářečským oprávněním podle ČSN EN 287-1 metoda 135
a mají zkušenosti s obsluhou robotizovaného pracoviště. V případě
neexistence svářečského oprávnění rozhoduje praxe. 

OBSLUHA SVÁŘEČSKÉHO ROBOTIZOVANÉHO PRACOVIŠTĚ

Nejvhodnějšími uchazeči na tuto pozici jsou ti, kteří disponují plat-
ným svářečským oprávněním a praxí ve svařování konstrukčních
prvků metodou svařování tavicí se elektrodou v ochranné atmo-
sféře podle výkresové dokumentace a technologických postupů.
V případě neexistence svářečského oprávnění rozhoduje praxe.

SVÁŘEČ (CO2)

Požadujeme: SOU/SŠ vzdělání technického směru, znalost NJ
výhodou, flexibilita, vysoké pracovní nasazení, schopnost
samostatné práce, velmi dobrá znalost práce na PC, dobré
organizační schopnosti – vedení malého kolektivu zaměstnanců.

PŘEDÁK (SVAŘOVNA)

Zájemci mohou navštívit naše personální oddělení v pracovních
dnech (Po – Čt) od 8.00 do 15.00 hod. Informace na tel.: 517 578 775,
Ing. Aleš Dobrovolný, blíže na: www.fritzmeier.cz

Od uchazeče se požaduje praxe v obsluze jednoho z výše
uvedených strojů a orientace ve výkresové dokumentaci. 

ZÁMEČNÍK (OHRAŇOVACÍ LIS; LASER; CNC; VRTAČKY; PILKY)

Zaměstnanec na této pozici nakládá, vykládá a převáží zboží
a materiál uvnitř firmy. Platný průkaz řidiče VZV podmínkou.
Dobrá znalost práce na PC.

SKLADNÍK

POZOR! POZOR! POZOR!

VELKÁ SLEVA (až 70%) na všechno zboží u pokladny.
TEXTIL – OBUV RAČICE bude končit 17. 7.

Sportovní 1, Vyškov – bývalý nábytek Dukelská

PODLAHÁŘSKÉ PRÁCE
MG SYSTEM

* Plovoucí podlahy
* Parkety třívrstvé
* Renovace parket
* PVC – LINO – KOREK
* Bohatý výběr vzorků

Gula Michal, Rašovice 225
Mob.: 777 177 770, tel.: 517 379 911

SVÁŘEČ
Pracovní náplň:
– svařování tenkých materiálů (vesměs 1,5–3 mm) metodou MIG, MAG,

popřípadě TIG a to zcela samostatně podle výkresové dokumentace
a technologických postupů

Požadavky:
– platné svářečské oprávnění, schopnost samostatné práce

s technickou dokumentací, zručnost

MANIPULAČNÍ DĚLNÍK
Pracovní náplň:
– manipulace s materiálem
– třídění výpalků podle výrobních příkazů
– příprava komponentů pro ohraňovací lisy, svářeče, montáž
– balení výrobků podle balicích předpisů
Požadavky:
– základní orientace ve výkresové dokumentaci
– oprávnění na VZV (jeřábnický a vazačský průkaz výhodou)
– samostatnost, zručnost, schopnost rychle se orientovat a udržet si

přehled
– dobré komunikační schopnosti a dobrou fyzickou kondici

MISTR
Pracovní náplň:
– samostatné řízení výroby na svěřeném úseku
– zodpovědnost za dodržování termínů, za kvalitu, za zvyšování

efektivity a produktivity práce
Požadavky:
– znalost strojírenské výroby, zkušenosti s vedením pracovního

kolektivu
– vynikající organizační a komunikační schopnosti
– manažerské dovednosti (rozhodování, delegování, hodnocení

zaměstnanců…)

TYTO POZICE JSOU PRO VÁS VÝZVOU! 

Můžete se podílet na dalším rozvoji naší výroby, poskytneme 
vám nadstandardní možnosti dalšího vzdělávání, řadu zajímavých

benefitů a velmi příjemné pracovní prostředí. Garantujeme 
vám pravidelnou výplatu mzdy a dlouhodobou jistotu zaměstnání.

Více se o naší firmě dozvíte na www.hestego.cz.

Jste-li produktivní člověk, nebojíte-li se zodpovědnosti a dynamických
procesů, přihlaste se do výběrového řízení na tomto kontaktu:

Iva Ševčíková, personální úsek, tel.: 517 321 085, 
e-mail: sevcikova@hestego.cz, adresa: Na Nouzce 470/7, 682 01 Vyškov

MODERNĚ ŘÍZENÁ A DYNAMICKY SE ROZVÍJEJÍCÍ 
STROJÍRENSKÁ FIRMA VE VYŠKOVĚ

HESTEGO a. s.
VÝROBCE OCHRANNÝCH KOMPONENTŮ NA OBRÁBĚCÍ STROJE

A ŠIROKÉHO PORTFOLIA PLECHOVÝCH VÝROBKŮ 
PRO RŮZNÉ SEGMENTY PRŮMYSLU 

hledá do trvalého pracovního poměru vhodné zaměstnance na tyto pozice:

RANÉ
BRAMBORY

Cena 7 Kč/kg
formou samosběru

Samosběr jahod cena 25 Kč/kg
ve Chvalkovicích na Hané
(směrem na Ivanovice).

Sběr bude probíhat
ÚT a PÁ 16.00–18.00 hod.
SO od 14.00–16.00 hod.

Tel.: 517 363 398
www.jahody-chvalkovice.cz

PESTRÉ 
BYTOVÉ DOPLŇKY

BYTOVÝ DESIGN
A DÁRKOVÉ ZBOŽÍ

Dukelská 8, 682 01 Vyškov CITY CENTRUM

Prodej dřevěných
bukových briket:

letní cena: 4,10 Kč/kg

Inf. na tel. č.:

605 918 024
Ivanovice na Hané

Dovoz podle domluvy. 

OVOCE A ZELENINA HLEDÍK

Na Hraničkách 15, Vyškov, tel. číslo: 774 700 800, www.zelenina-vyskov.cz

Nakupujte zeleninu a ovoce z domácí produkce na naší prodejně

Nové brambory, cibule, kedlubny, salát,
rajče, okurky, paprika, ledový salát, čínské

zelí, kapusta, zelí, květák, žampiony, hlíva….

ČESKÉ ZBOŽÍ

Oznámení o přerušení
dodávky elektrické energie

Z důvodu plánovaných prací na zařízení distribuční soustavy –
rekonstrukcí, oprav, údržbových a revizních prací – bude přerušena

dodávka elektrické energie:

Dne 11. 7. 2014 od 7.15 do 15.45 hodin
Vypnutá oblast:
Vyškov, Albrechtova garáže,
Smetanovo nábř.. č. p.1, 3, 5, 7, 19, 21, 23, 25, 27, 29, 31, 55

Děkujeme vám za pochopení.
E.ON Česká republika, s. r. o.

PRODEJ
MĚSTSKÉHO BYTU

Město Vyškov, na základě rozhodnutí Zastupitelstva města Vyškova oznamuje
záměr prodeje městského bytu formou výběrového řízení

na adrese
Puškinova č. p. 524, č. o. 47,

Vyškov, část obce Dědice
Jedná se o bytovou jednotku č. 524/15 o velikosti 2+1
s příslušenstvím o celkové plošné výměře 54,05 m2, nachá-
zející se v 8. nadzemním podlaží.

Vyvolávací cena bytové jednotky
771 049 Kč

Bližší podmínky a informace pro účast ve výběrovém řízení vám
podají pracovníci odboru místního hospodářství MěÚ Vyškov,
a dále  jsou zveřejněny na úřední desce a webových stránkách
města Vyškova (www.vyskov-mesto.cz).

Strojírenská firma přijme

ZÁMEČNÍKY-SVÁŘEČE
vyučen v oboru, 

platný svář. průkaz
orientace ve výkresové

dokumentaci

Tel.: 517 383 506, 519
E-mail: sklad@oteco.cz

LEVNÝ TEXTIL
v Lulči

Čtvrtek, pátek, sobota

50% SLEVA
8–11, 14–17 hod.


